
N O V Ý  P I C K  U P



Jste nároční? S námi si to můžete dovolit a 
získáte ještě mnohem více. FULLBACK JE 
NOVÝ PICK UP značky Fiat Professional. 
Praktický, odolný a všestranný. Fullback 
nezná slova jako odpočinek nebo příliš 
náročné. Byl totiž navržen tak, aby vyhověl 
i těm nejnáročnějším požadavkům:  
S UŽITEČNOU HMOTNOSTÍ VÍCE JAK 4 TUNY 
- AŽ 3,1 TUNY NA TAŽNÉM ZAŘÍZENÍ A  
TÉMĚŘ 1 TUNA NA LOŽNÉ PLOŠE. Jeho 
jedinečný design a MALÝ POLOMĚR OTÁČENÍ 
(5,9 M) jsou navíc zárukou pohodlné jízdy i 
ve městě.

STVOŘEN PRO PRÁCI.
A PRO VÁŠ ŽIVOT



FULLBACK je dostupný ve verzích 
EXTENDED CAB (4 SEDADLA) a DOUBLE 
CAB (5 SEDADEL) a ve dvou stupních 
výbavy: SX a LX.

Při pohledu na FULLBACK zaujmou svalnaté 
a dynamické tvary a současně elegantní 
silueta. Jeho vzhled potvrzuje záměr značky 
Fiat Professional nabízet vozidla, která umí 
vyhovět skutečným potřebám každého 
zákazníka.

PRACUJTE S NADŠENÍM

BI-XENONOVÉ SVĚTLOMETY 17" KOLA Z LEHKÝCH SLITIN ZADNÍ PARKOVACÍ KAMERA



-

SPLNÍ I TY 
NEJNÁROČNĚJŠÍ 

ÚKOLY

Robustní, spolehlivý a promyšlený v každém 
detailu. FULLBACK je vozem určeným pro 
náročnou práci. Nabízí užitečnou hmotnost 
až 1 tunu na ložné ploše a LOŽNOU PLOCHU 
S DÉLKOU AŽ 1,85 M u verze Extended Cab. 
Celkové rozměry (DÉLKA 5,2 M, ŠÍŘKA 1,8 M) 
činí z Fullbacku ideální vůz i pro volný čas.

VERZE DOUBLE CAB (DVOUKABINA - 5 SEDADEL)VERZE EXTENDED CAB (PRODLOUŽENÁ KABINA - 4 SEDADLA)

1340/1420**865 3000
1520

14
70

1520

17
85

/1
81

5*

5205/5285**
1515
200/205*

1330/1410**865 3000

* SX/LX          ** S NÁRAZNÍKEM

14
70

1850

17
85

/1
81

5*
5195/5275**

17
75

*/
17

80

1785/1815*



OBJEVTE POTĚŠENÍ 
Z PRÁCE

Komfort při práci je zásadní. Nový FULLBACK 
jsme proto navrhli tak, abyste se v něm cítili 
pohodlně i po namáhavém pracovním dni. 
Promyšlen je každý detail: ERGONOMICKÁ 
SEDADLA, PROSTORNÝ, ZVUKOTĚSNÝ A 
PERFEKTNĚ KLIMATIZOVANÝ INTERIÉR. 
Ideální pozice zajišťuje optimální viditelnost. 
To vše pro vaše pohodlí. KOŽENÝ INTERIÉR U VERZE DOUBLE CAB

LÁTKOVÝ INTERIÉR U VERZE EXTENDED CAB

TEMPOMAT S OMEZOVAČEM RYCHLOSTI

DOTYKOVÉ MULTIFUNKČNÍ RÁDIO S NAVIGACÍ



INOVATIVNÍ 
TECHNOLOGIE

FULLBACK je nabitý technologiemi. 
Moderní vybavení zajišťuje trvalé 
spojení s vašimi zákazníky, okolním 
děním a vaší prací - kdykoli a kdekoli.

DOTYKOVÉ RÁDIO S NAVIGACÍ

Elegantní, praktické a snadno ovladatelné. 
Fullback nabízí multifunkční systém s velkou 
dotykovou obrazovkou.

PARKOVACÍ KAMERA

Ideální nástroj pro snadné parkování dokonce 
i v těsných prostorech. Významně přispívá  
k bezpečnosti.

USB VSTUP

Možnost poslechu vaší oblíbené hudby 
prostřednictvím dotykové obrazovky nebo 
ovládání na volantu. 

BLUETOOTH®

Umožňuje odpovědět na příchozí hovory 
prostřednictvím dotykové obrazovky bez toho, 
abyste sundali ruce z volantu nebo přestali 
sledovat silniční provoz.

BEZKLÍČOVÝ VSTUP

Snadné odemykání, zamykání a startování. 
Stačí mít klíč od vozu třeba v kapse nebo 
kabelce.

KLIMATIZACE

Na výběr je manuální nebo automatická 
klimatizace pro ještě větší komfort.



VŽDY SE MŮŽETE 
SPOLEHNOUT

FULLBACK si umí poradit i v náročném terénu. 
Jeho síla spočívá ve flexibilním podvozku 
a novém motoru, který je spolehlivější a 
výkonnější než kdy předtím.

Nový Fullback má přeplňovaný VZNĚTOVÝ 
MOTOR S OBJEMEM 2,4 l S HLINÍKOVÝM 
BLOKEM. Je dostupný ve dvou verzích se 
150 k nebo 180 k, s užitečnou hmotností 
až 3,1 t na tažném zařízení. Nabízí dva typy 
převodovky: manuální 6 stupňovou nebo 
AUTOMATICKOU 5 STUPŇOVOU.

Fullback se také může pochlubit nízkou 
spotřebou paliva a nízkými emisemi CO

2
. 

Obě verze motorů nabízí skvělý výkon, 
točivý moment a účinnost.

2.4 MTJ 150 k

Objem: 2,442 cm3

Emisní norma: Euro 6
Výkon: 113 kW při 3,500 ot./min.
Točivý moment: 380 Nm při 1500 ot./min.
Vstřikování: přímé typu Common Rail
Pohon: 4x4
Spotřeba: 6,9 l*/100 km
Emise CO2*: 180* g/km

2.4 MTJ 180 k

Objem: 2,442 cm3

Emisní norma: Euro 6
Výkon: 133 kW při 3,500 ot./min.
Točivý moment: 430 Nm při 2,500 ot./min.
Vstřikování: přímé typu Common Rail
Pohon: 4x4
Spotřeba: 6,9 l*/7,5 l** l/100 km
Emise CO2*: 180*/196** g/km

To
či

vý
 m

om
en

t (
N

m
)

Vý
ko

n 
(k

W
)

ot./min.

MANUÁLNÍ PŘEVODOVKA

AUTOMATICKÁ PŘEVODOVKA

  - - -   - Točivý moment    —— Výkon
*PLATÍ PRO MANUÁLNÍ PŘEVODOVKU, POHON 4X4 A SYSTÉM START&STOP  
**PLATÍ PRO AUTOMATICKOU PŘEVODOVKU A POHON 4X4

To
či

vý
 m

om
en

t (
N

m
)

Vý
ko

n 
(k

W
)

ot./min. 

  - - -   - Točivý moment    —— Výkon



VÝKONNÝ OFF-ROAD

Přední nájezdový úhel Zadní nájezdový úhel

30° 22°

Přechodový úhel

24°

Boční náklon

45°

4X4 S UZÁVĚRKOU  
MEZINÁPRAVOVÉHO DIFERENCIÁLU

Uzamčením mezinápravového diferenciálu 
se točivý moment rozděluje mezi přední 
a zadní nápravu rovnoměrně a zlepšuje 
trakci i manévrovatelnost na sněhu, písku 
nebo kluzkém povrchu.

4HLC

C/D LOCK

4X4 S REDUKCÍ S UZÁVĚRKOU 
MEZINÁPRAVOVÉHO DIFERENCIÁLU
Nižší převodový poměr poskytuje 
lepší točivý moment v extrémních  
off-roadových podmínkách: stoupání 
a klesání v prudkých svazích a výkon  
v hlubokém sněhu, blátě nebo písku.

4LLC

C/D LOCK

4X2

Poskytuje tišší jízdu a nižší spotřebu  
při normální jízdě.

2H

C/D LOCK

OTOČNÝ OVLADAČ REŽIMŮ POHONU 4X4

3 REŽIMY (VERZE SX) 4 REŽIMY (VERZE LX)

4X4

Volitelný do rychlosti 100 km/h, 
rozděluje točivý moment mezi přední a 
zadní nápravu pomocí mezinápravového 
diferenciálu s viskózní spojkou (VCU), 
čímž zajišťuje bezpečnější jízdu  
na kluzké vozovce.

4H

C/D LOCK

JÍZDNÍ REŽIMY

VÝKONNÝ  
OFF-ROAD

FULLBACK je nabízený ve verzi s pohonem 
všech čtyř kol. POHON 4X4 ocení především ti, 
kteří musí ve své práci jezdit mimo zpevněné 
vozovky, případně v těžším terénu.
OTOČNÝ OVLADAČ REŽIMŮ POHONU 4X4 
zajišťuje maximální přenos točivého 
momentu za všech jízdních podmínek a 
snadnou volbu režimů pohonu jedné nebo 
dvou náprav.



Zavěšení předních kol s dvojitými 
příčnými rameny a stabilizátorem 
zajišťuje vynikající stabilitu na 
vozovce i v terénu. Tuhá zadní náprava  
s listovými pružinami skvěle odolává 
zatížení a námaze způsobené nerovným 
povrchem a zajišťuje stabilitu i komfort 
bez naložení i s plným nákladem.

7 airbagů modelu Fullback (Double Cab) 
pomáhá absorbovat energii nárazu. 
Kromě čelních airbagů jsou k dispozici 
boční a okenní airbagy a na straně řidiče 
také kolenní airbag.

Karoserie využívá komponenty  
ze speciální lehké a vysokopevnostní 
oceli, což zvyšuje úroveň bezpečnosti.

V případě čelního nárazu zabezpečí 
napnutí bezpečnostních pásů řidiče 
a spolujezdce, čímž minimalizuje 
následky nárazu.

BEZPEČNOST NA 
PRVNÍM MÍSTĚ

Systém pro snadný rozjezd do prudkého 
stoupání i při plném naložení. Hill Holder 
automaticky udržuje tlak v brzdové 
soustavě po dobu několika vteřin, 
čímž umožňuje řidiči přesunout nohu  
z brzdového na plynový pedál.

Systém stability přívěsu zaručuje dokonalou 
stabilitu soupravy po dobu tažení. Při smyku 
vozidla systém automaticky zasáhne do 
výkonu motoru a brzd jednotlivých kol, čímž 
vozidlu a přívěsu vrátí stabilitu.

Systém ESC zaručuje vynikající přilnavost 
a stabilitu nezávislým řízením brzd 
jednotlivých kol v zatáčkách. Systém 
zabraňuje smyku a zajišťuje špičkovou trakci 
za všech podmínek.

Systém sledování jízdních pruhů při jízdě 
nad 65 km/h upozorňuje řidiče, že vozidlo 
vybočuje se svého jízdního pruhu.

Nastavitelný omezovač rychlosti pomáhá  
udržet konstantní povolenou a 
přednastavenou rychlost vozidla. Pokud 
se rychlost překročí, řidič je upozorněn 
vizuální a zvukovou výstrahou.

FULLBACK je vybaven širokou škálou 
bezpečnostních prvků navržených tak, aby 
zaručily maximální ochranu a bezpečí řidiče a 
spolujezdců. 
ZESÍLENÉ ZAVĚŠENÍ KOL A KAROSERIE,  
BI-XENONOVÉ SVĚTLOMETY A LED SVĚTLA 
PRO DENNÍ SVÍCENÍ zajišťují optimální 
viditelnost. Fullback současně nabízí systém 
HILL HOLDER pro snadný rozjezd do kopce. 
Bezpečnost je to, na čem vždy záleží.

Bez TSA

S TSA

S ESC

Bez ESC

Bez Hill HolderS Hill Holder

AIRBAGY

PŘEDPÍNAČE

ZESÍLENÁ KAROSERIE

ZAVĚŠENÍ KOL

OMEZOVAČ RYCHLOSTI

TSA

LDW

ESC

HILL HOLDER



VYHOVUJE VŠEM 
VAŠIM POTŘEBÁM

Všestrannost je další silnou stránkou 
Fullbacku. Díky své flexibilitě je Fullback 
vhodný pro jakýkoli obor podnikání. Dle 
vašich přání lze přizpůsobit kabinu i ložnou 
plochu, a tak model může splnit širokému 
spektrum úkolů.

5,9 M

Poloměr otáčení



LOŽNÁ PLOCHA AŽ 1,52 M LOŽNÁ PLOCHA AŽ 1,85 M UŽITEČNÁ HMOTNOST NA  LOŽNÉ PLOŠE AŽ 1 t

UŽITEČNÁ HMOTNOST NA TAŽNÉM ZAŘÍZENÍ AŽ 3,1 t

MOŽNOST PŘIZPŮSOBENÍ KORBY

Verze Double Cab Verze Extended Cab



• Základní pohon 4x4 s volbou 3 režimů
• Uzávěrka zadního diferenciálu
•  Elektrické stahování oken s jednodotykovou 

funkcí u řidiče
•  Autorádio 2DIN s CD, MP3 a USB portem
• Manuální klimatizace
•  Tempomat s omezovačem rychlosti (pro verzi 

Double Cab)
• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

• Vyspělejší pohon 4x4 s voličem 4 režimů
• Uzávěrka zadního diferenciálu
• Uzávěrka mezinápravového diferenciálu
•  Elektrické stahování oken s jednodotykovou 

funkcí u řidiče
• 16" kola z lehkých slitin 
• Chromované vnější doplňky
• Boční nášlapné prahy
• Zadní nárazník s nášlapem
• Kožený volant a hlavice řadicí páky
•  Autorádio se 6" dotykovou obrazovkou, CD, MP3, 

Bluetooth, USB portem a ovládáním na volantu
• Automatická jednozónová klimatizace
• Zadní parkovací kamera
•  Tempomat s omezovačem rychlosti (pro verzi 

Double Cab)
• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

• Vyspělejší pohon 4x4 s voličem 4 režimů
• Uzávěrka zadního diferenciálu
• Uzávěrka mezinápravového diferenciálu
•  Elektrické stahování oken s jednodotykovou 

funkcí u řidiče
• 17" kola z lehkých slitin
• Chromované vnější doplňky
• Boční nášlapné prahy
• Zadní nárazník s nášlapem
• Kožený volant a hlavice řadicí páky
• Kožená sedadla, vpředu vyhřívaná
• Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče
•  Autorádio se 6" dotykovou obrazovkou, CD, MP3, 

Bluetooth, USB portem a ovládáním na volantu
• Zadní parkovací kamera
• Automatická dvouzónová klimatizace
•  Tempomat s omezovačem rychlosti
• Bezklíčkové odemykání a startování

• Vyspělejší pohon 4x4 s volbou 4 režimů
• Uzávěrka zadního diferenciálu
• Uzávěrka mezinápravového diferenciálu
•  Elektrické stahování oken s jednodotykovou 

funkcí u řidiče
• 17" kola z lehkých slitin
• Chromované vnější doplňky
• Boční nášlapné prahy
• Zadní nárazník s nášlapem
• Bi-xenonové světlomety s LED denním svícením
• Ostřikovače světlometů
• Kožený volant a hlavice řadicí páky
• Kožená sedadla, vpředu vyhřívaná
• Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče
•  Autorádio se 7" dotykovou obrazovkou, 

navigací, DAB, CD, MP3, Bluetooth, USB portem 
a ovládáním na volantu

• Zadní parkovací kamera
• Automatická dvouzónová klimatizace
• Tempomat s omezovačem rychlosti 
• Bezklíčkové odemykání a startování

PAKET SX PAKET LX PAKET LX COMFORT PAKET LX EXCLUSIVE

ŠITÝ NA MÍRU VAŠIM 
POTŘEBÁM



NEJLEPŠÍ STYL  
JE TEN VÁŠ

16" ocelová kola

Černá kůže

PASTELOVÉ BARVY KAROSERIE BARVY KAROSERIE MICA

METALICKÉ BARVY KAROSERIE

ČALOUNĚNÍ KOLA

480 Titanově šedá

473 Červená

462 Zelená

478 Hnědá

563 Bílá 555 Černá Mica

557 Perleťově bílá 463 Modrá

Tmavě šedé  
s černými detaily

16” kola z lehkých slitin

17” kola z lehkých slitin



NEZAMĚNITELNÝ VZHLED 
JE DŮLEŽITÝ I PŘI PRÁCI

Mopar – značka skupiny FCA zaměřená 
na služby, péči o zákazníka, originální díly 
a příslušenství - vytvořila pro FULLBACK 
speciální kolekci příslušenství, která zvyšuje 
jeho sportovní charakter, styl a funkčnost.

LIŠTY DVEŘÍ PRO VERZI DOUBLE CAB 

OCHRANNÉ OBLOŽENÍ NÁKLADOVÉHO
PROSTORU

STŘEŠNÍ NOSIČ SE STŘEŠNÍM BOXEM 

SNÍMATELNÝ PEVNÝ KRYT NÁKLADOVÉHO PROSTORU

STŘECHA NÁKLADOVÉHO PROSTORU S VÝKLOPNÝMI OKNY

KRYCÍ PLACHTA NÁKLADOVÉHO PROSTORU

PEVNÝ KRYT NÁKLADOVÉHO PROSTORU SE SPORTOVNÍMRÁMEM



Služby Mopar
®
 Vehicle Protection umožňují 

udržovat váš vůz FULLBACK v dokonalém 
stavu a zaručí, že můžete kdykoli a kamkoli 
cestovat bez obav.

PÉČE, KTEROU SI
ZASLOUŽÍTE.

Asistenční služby jsou vám k dispozici 24 hodin denně, 365 dní v roce.

* V případě volání ze zahraničí nebo mobilního telefonu si ověřte cenu hovoru. Pokud je 
bezplatné číslo nedostupné, volejte +420 283 002 912.

BEZPLATNÉ TELEFONNÍ ČÍSLO*

Zákaznické centrum Fiat Professional je pro vás k dispozici od pondělí
do pátku v době od 8:00 do 17:00 hod. na bezplatném telefonním čísle
800 200 233. Pracovníci zákaznického centra rádi odpoví na vaše dotazy
o produktech a službách nebo o nejbližším autorizovaném prodejním či
servisním místě.
* V případě volání ze zahraničí nebo mobilního telefonu si ověřte cenu
hovoru. Pokud je bezplatné číslo nedostupné, volejte +420 221 586 612.

PÉČE O ZÁKAZNÍKA

QR KÓD

informace a podmínky

fiat.mopar.eu

Mopar® Vehicle Protection našim zákazníkům naplno si vychutnat jízdu ve svém vozidle bez jakýchkoli obav nebo problémů. Naše produktové 
portfolio obsahuje širokou škálu rozšířených záruk a plánů údržby určenou pro značku Fiat Professional. Na výběr jsou různé úrovně krytí 
z hlediska doby trvání a počtu najetých kilometrů a jsou sestaveny tak, aby dokázaly vyhovět potřebám každého zákazníka.
Pouze s produkty Mopar® Vehicle Protection budete mít jistotu, že veškeré servisní úkony budou provedeny vysoce kvalifikovanými mechaniky 
v autorizované servisní síti Fiat Professional pomocí specializovaných nástrojů za použití výhradně originálních náhradních dílů, a to v rámci
celé Evropy. Vyberte si produkt, který nejvíce vyhovuje vašemu stylu jízdy.

MAXIMUM CARE NABÍZÍ KLID V DUŠI PO CELOU DOBU PLATNOSTI PLÁNU

POČET LET PŘIDANÝCH K 3LETÉ ZÁRUCE VÝROBCE  +1 ROK +2 ROKY
VARIANTA 1 60 000 Km 75 000 Km

VARIANTA 2 120 000 Km 150 000 Km

VARIANTA 3 160 000 Km 200 000 Km

SERVISNÍ SMLOUVY MOPAR® VEHICLE PROTECTION

Jistota a spolehlivost na cestách díky rozšířené záruce až na 5 let. Servisní plán kryje všechny mechanické a elektrické součásti vozidla a 
je sestaven tak, aby doplňoval standardní záruku výrobce a zajistil co nejvyšší úroveň péče bez vysokých výdajů.

MAXIMUM CARE: 100% KLID V DUŠI BEZ OHLEDU NA TO, KAM VÁS VAŠE CESTY ZAVEDOU

MOŽNOSTI TRVÁNÍ A POČTU KILOMETRŮ

STÁŘÍ VOZIDLA 3 ROKY 4 ROKY 5 LET

VARIANTA 1 45 000 Km 60 000 Km 75 000 Km

VARIANTA 2 90 000 Km 120 000 Km 150 000 Km

VARIANTA 3 120 000 Km 160 000 Km 200 000 Km

Servisní plán sestavený jako jednoduchý způsob, jak naplánovat rozpočet na servis vašeho vozidla a zajistit, že nikdy nevynecháte servisní 
interval. Současně je zárukou maximální životnosti vašeho vozu.

EASY CARE: FIXNÍ CENA PRAVIDELNÉHO SERVISU

800 100 273



TECHNICKÉ SPECIFIKACE

VERZE EXTENDED CAB DOUBLE CAB

VÝBAVA SX LX SX LX

POHON 4x4 4x4 4x4

MOTOR

Typ 2.4 MTJ 150 k S&S 2.4 MTJ 180 k 2.4 MTJ 150 k S&S 2.4 MTJ 180 k 2.4 MTJ 180 k S&S 2.4 MTJ 180 k

Zdvihový objem (cm3) 2442 2442 2442 2442 2442 2442

Max. výkon: kW 113 133 113 133 133 133

Max. točivý moment: Nm 380 430 380 430 430 430

Délka vč. nárazníků (mm) 5275 5275 5285 5285 5285 5285

Šířka (mm) 1785 1815 1785 1815 1815 1815

Výška (mm) 1775 1780 1775 1780 1780 1780

Rozchod kol
přední (mm) 1520 1520 1520 1520 1520 1520

zadní (mm) 1515 1515 1515 1515 1515 1515

Převisy karoserie
přední (mm) 865 865 865 865 865 865

zadní (mm) 1410 1410 1420 1420 1420 1420

Rozvor (mm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000

Rozměry nákladového 
prostoru

Délka (mm) 1850 1850 1520 1520 1520 1520

Šířka (mm) 1470 1470 1470 1470 1470 1470

Výška (mm) 475 475 475 475 475 475

Pohotovostní hmotnost (bez řidiče, kg) 1805 1825 1870 1875 1875 1875

Nejvyšší celková hmotnost vozidla (kg) 2840 2850 2900 2910 2905 2905

Počet míst k sezení 4 4 5 5 5 5

Světlá výška (mm) 200 205 200 205 205 205

Výška nákladové plochy (mm) 845 850 845 850 850 850

Zadní nájezdový úhel (stupňů) 22 22 22 22 22 22

Přední nájezdový úhel (stupňů) 30 30 30 30 30 30

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

VERZE EXTENDED CAB DOUBLE CAB

VÝBAVA SX LX SX LX

POHON 4x4 4x4 4x4

MOTOR

Typ 2.4 MTJ 150 k S&S 2.4 MTJ 180 k 2.4 MTJ 150 k S&S 2.4 MTJ 180 k 2.4 MTJ 180 k S&S 2.4 MTJ 180 k

Zdvihový objem (cm3) 2442 2442 2442 2442 2442 2442

Max. výkon: kW 113 133 113 133 133 133

Max. točivý moment: Nm 380 430 380 430 430 430

Emisní norma Euro 6

Vstřikování Elektronicky řízené přímé vstřikování typu Common Rail

PŘEVODOVKA Typ manuální 6 rychlostí manuální 6 rychlostí automatická 5 rychlostí manuální 6 rychlostí

ŘÍZENÍ
Typ Hřebenové s posilovačem

Poloměr otáčení (m) 5,9

BRZDY
Přední Kotoučové chlazené 16"

Zadní Bubnové 11,6"

ZAVĚŠENÍ KOL
Přední Nezávislé dvojité lichoběžníkové závěšení s vinutými pružinami

Zadní Pevné listové pružiny

KOLA Pneumatiky 205R16C 245/70R16 (245/65R17) 205R16C 245/70R16 (245/65R17)

HMOTNOSTI - OBJEMY

Hmotnost brzděného přívěsu (kg) 3000 3000 3100 3100 3100 3100

Hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 750 750 750 750 750 750

Objem palivové nádrže (l) 75

VÝKON

Maximální rychlost (km/h) 169 179 169 177 179 179

Spotřeba (l/100 km) -  
kombinovaná 6,9 7,1 6,9 7,5 6,9 7,1

Emise CO
2
 (g/km) 180 186 180 196 180 186



Verze EXTENDED CAB

2.4 MTJ 150 k 6MT S&S 2.4 MTJ 180 k 6MT

4x4

Výbava PAKET SX PAKET LX PAKET LX COMFORT PAKET LX EXCLUSIVE

Převodovka Stop&Start • - - -
Manuální převodovka - 6 rychlostí • • • •

Automatická převodka - 5 rychlostí - - - -
Sportovní režim, možnost řazení pádly pod volantem - - - -
Vyspělejší pohon 4x4 s voličem 4 režimů - • • •

Základní pohon 4x4 s volbou 3 režimů • - - -
Uzávěrka zadního diferenciálu • • • •

Exteriér Pneumatiky 245/65R17 111S - - • •

Pneumatiky 245/70R16 111S RF - • - -
Pneumatiky 205R16C 8PR 110/108R • - - -
Kola s ocelovými disky 16" • - - -
Kola z lehkých slitin 16" - • - -
Kola z lehkých slitin 17" - - • •

Přední halogenové světlomety • • • -
Přední bi-xenonové světlomety s LED denním svícením - - - •

Denní svícení integrované do předního nárazníku • • • •

Přední ozdobná lišta v nárazníku stříbrná - • • •

Přední lišta v nárazníku černá • - - -
Spodní ochranný kryt motoru • • • •

Zadní mlhové světlomety • • • •

Přední mlhové světlomety - • • •

Boční nášlapy - • • •

Vnější zpětná zrcátka a kliky dveří v černé barvě • - - -
Zadní nárazník stříbrný s nášlapem - • • •

Přední zástěrky • • • •

Zadní zástěrky • • • •

Plastové lemy blatníků v barvě vozu - • • •

Ostřikovače světlometů - - - •

DOUBLE CAB

2.4 MTJ 150 k 6MT S&S 2.4 MTJ 180 k 5AT 2.4 MTJ 180 k 6MT / 6MT S&S

4x4

PAKET SX PAKET LX PAKET LX COMFORT PAKET LX EXCLUSIVE PAKET LX PAKET LX COMFORT PAKET LX EXCLUSIVE

• - - - - / • - / • - / •

• - - - • • •

- • • • - - -
- • • • - - -
- • • • • • •

• - - - - - -
• • • • • • •

- - • • - • •

- • - - • - -
• - - - - - -
• - - - - - -
- • - - • - -
- - • • - • •

• • • - • • -
- - - • - - •

• • • • • • •

- • • • • • •

• - - - - - -
• • • • • • •

• • • • • • •

- • • • • • •

- • • • • • •

• - - - - - -
- • • • • • •

• • • • • • •

• • • • • • •

- • • • • • •

- - - • - - •

STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA

- není k dispozici          • standardní          O volitelná



Verze EXTENDED CAB

2.4 MTJ 150 k 6MT S&S 2.4 MTJ 180 k 6MT

4x4

Výbava PAKET SX PAKET LX PAKET LX COMFORT PAKET LX EXCLUSIVE

Exteriér Úchytná oka v nákladovém prostoru • • • •

Zatmavená boční okna - - • •

Zadní vyhřívané okno • • • •

Chromovaná zrcátka, kliky dveří a madlo výklopu nákladového prostoru - • • •

Manuálně ovládaná vnější zpětná zrcátka • - - -
Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka se směrovými světly - - • •

Interiér Kožený volant a hlavice řadicí páky - • • •

Hands free a hlasové ovládání na volantu - • • •

Ovládání autorádia na volantu - • • •

Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko • • • •

Odkládací přihrádka na brýle ve stropní konzole • • • •

Čalounění sedadel - tmavě šedá / černá • • - -
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče • • • •

Zadní loketní opěrka s držákem na nápoje - - - -
Zadní sedadla se dvěma hlavovými opěrkami • • • •

Zadní sedadla se třemi hlavovými opěrkami - - - -

STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA

- není k dispozici          • standardní          O volitelná

STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA
DOUBLE CAB

2.4 MTJ 150 k 6MT S&S 2.4 MTJ 180 k 5AT 2.4 MTJ 180 k 6MT / 6MT S&S

4x4

PAKET SX PAKET LX PAKET LX COMFORT PAKET LX EXCLUSIVE PAKET LX PAKET LX COMFORT PAKET LX EXCLUSIVE

• • • • • • •

- • • • • • •

• • • • • • •

- • • • • • •

• - - - - - -
• • • • • • •

• • • • • • •

- • • • • • •

- • • • • • •

• • • • • • •

• • • • • • •

• • - - • - -
• • • • • • •

• • • • • • -
- - - - - - -
• • • • • • •



Verze EXTENDED CAB

2.4 MTJ 150 k 6MT S&S 2.4 MTJ 180 k 6MT

4x4

Výbava PAKET SX PAKET LX PAKET LX COMFORT PAKET LX EXCLUSIVE

Interiér 4 reproduktory • - - -
6 reproduktorů - • • •

Příjem DAB - - - •

Autorádio 2DIN s CD, MP3 a USB portem • - - -
Autorádio se 6" dotykovou obrazovkou, CD, MP3, Bluetooth® a USB portem - • • -
Autorádio se 7" dotykovou obrazovkou, navigací, DAB, CD, MP3, Bluetooth® a USB portem - - - •

Manuální klimatizace • - - -
Automatická jednozónová klimatizace - • - -
Automatická dvouzónová klimatizace - - • •

Bezpečnost 2x Airbag • • - -
7x Airbag - - • •

ABS + EBD • • • •

ESC + HBA (hydraulický brzdový asistent) • • • •

Signalizace nouzového brzdění • • • •

Systém ISOFIX na zadních sedadlech - - - -
Varování před opuštěním jízdního pruhu - - - -
Imobilizér • • • •

STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVASTANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA
DOUBLE CAB

2.4 MTJ 150 k 6MT S&S 2.4 MTJ 180 k 5AT 2.4 MTJ 180 k 6MT / 6MT S&S

4x4

PAKET SX PAKET LX PAKET LX COMFORT PAKET LX EXCLUSIVE PAKET LX PAKET LX COMFORT PAKET LX EXCLUSIVE

• - - - - - -
- • • • • • •

- - - • - - •

• - - - - - -
- • • - • • -
- - - • - - •

• - - - - - -
- • - - • - -
- - • • - • •

- - - - - - -
• • • • • • •

• • • • • • •

• • • • • • •

• • • • • • •

• • • • • • •

- • • • • • •

• • • • • • •

- není k dispozici          • standardní          O volitelná



Verze EXTENDED CAB

2.4 MTJ 150 k 6MT S&S 2.4 MTJ 180 k 6MT

4x4

Výbava PAKET SX PAKET LX PAKET LX COMFORT PAKET LX EXCLUSIVE

Ostatní položky Centrální zamykání s dálkovým ovládáním • • • •

Bezklíčkové odemykání a startování - - • •

Elektrické stahování předních oken s jednodotykovou funkcí u řidiče • • • •

Elektrické stahování předních a zadních oken s jednodotykovou funkcí u řidiče - - - -
Omezovač rychlosti - - • •

Tempomat - - • •

Světelný a dešťový senzor - - • •

Zadní parkovací kamera - • • •

Kožená sedadla (vpředu vyhřívaná) + elektricky nastavitelné sedadlo řidiče - - • •

Ozdobné doplňky interiéru (chromované kliky dveří, černý klavírní lak na přístrojové desce, 
stříbrné rámečky ventilace) - • • •

Metalická barva (doplněk 210) O O O O

Černá pastelová barva (doplněk 4H5) O O O O

STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVASTANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA
DOUBLE CAB

2.4 MTJ 150 k 6MT S&S 2.4 MTJ 180 k 5AT 2.4 MTJ 180 k 6MT / 6MT S&S

4x4

PAKET SX PAKET LX PAKET LX COMFORT PAKET LX EXCLUSIVE PAKET LX PAKET LX COMFORT PAKET LX EXCLUSIVE

• • • • • • •

- - • • - • •

- - - - - - -
• • • • • • •

• • • • • • •

• • • • • • •

- • • • • • •

- • • • • • •

- - • • - • •

- • • • • • •

O O O O O O O

O O O O O O O

- není k dispozici          • standardní          O volitelná



PROFESSIONALS 
LIKE YOU

Skutečného profesionála poznáte lehce: 
pracuje pouze s tím nejvhodnějším 
nářadím. Značka FIAT PROFESSIONAL je 
tím nejlepším partnerem, jakého si můžete 
zvolit. Jedná se o jedinou značku s řadou 
vozidel navržených pro specifické účely.

FIORINO TALENTO DUCATO FULLBACK DOBLÒ
Agilní, praktické a komfortní. 
Město ho miluje. A stejně tak 
profesionálové. 

Dokonalá kombinace agility a 
kapacity.

Více technologií, větší úspornost, 
větší hodnota.

Neexistuje žádný terén, kterého 
by se zalekl. Stvořen pro práci. 
A pro váš život.

Neexistuje lepší způsob práce. 
Není žádná lepší vizitka. Je prostě 
jedinečné. Stejně jako vy.



PROFESSIONALS LIKE YOUF I A T P R O F E S S I O N A L . C Z

NOVÁ NABÍDKA VOZIDEL FIAT PROFESSIONAL. PRÁCE NIKDY NEKONČÍ.

UŽITKOVÉ VOZY FIAT PROFESSIONAL. VYTVOŘENY PRO PRÁCI 24/7.

Údaje uvedené v tomto katalogu mají pouze informativní charakter. Technické údaje, výbava jednotlivých verzí a příslušné doplňky se mohou měnit na základě specifických požadavků trhu či právních norem. FCA si  
vyhrazuje právo změn uvedených informací z technických nebo obchodních důvodů bez předchozího upozornění. Fiat Marketing 04.3.2844.28 - S - 09/2017 - SO - Itálii na papíře neběleném chlorem.




